
WÓJT GMINY ZARSZY.N
38-530 ZARSZYN ZARZĄDZENIE NR 563

woj. podkarpackie
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 14 lipca 2021 r.

w sprawie pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jaćmierzu

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 

uchwały Nr XXX/241/2021 Rady Gminy Zarszyn z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 

przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika 

w Jaćmierzu w Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaćmierzu w Przedszkole Publiczne 

w Jaćmierzu,

zarządzam, co następuje'.

§1-
Mając na względzie przekształcenie Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika 

w Jaćmierzu w Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaćmierzu - Pani Elżbieta Gałązka 

w okresie do końca aktualnej kadencji, tj. od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2025 r., 

będzie pełnić funkcję Dyrektora tego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jaćmierzu.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


